

Aanbesteding: Openbare Europese aanbesteding Hosting Servers
Aanbestedende Dienst: Stadsbank Oost Nederland
Referentie: 412145

Toelichting:

Dit is de eerste nota van inlichtingen bij de Europese aanbesteding van Hosting servers t.b.v. Stadsbank Oost Nederland. Er één bijlage toegevoegd te weten Bijlage 01a - Checklist na NVI-1.

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Uitnodiging tot Inschrijving paragraaf 3.10.1

Vraag:

De door Stadsbank Oost Nederland afgegeven minimum en maximum totaalprijs is dat voor de initiële contractperiode of voor de gehele looptijd van 10 jaar?

Antwoord:

De minimum- en maximprijs is gelden voor de gehele looptijd van 10 jaar. De Inschrijver hoeft geen indexatie te berekenen, maar gewoon te werken met de prijzen voor het komende jaar.

Indien de prijzen daarna stijgen of dalen worden op grond van het betreffende artikel uit de Overeenkomst de prijs geïndexeerd.

Percelen: P1 Stadsbank Oost Nederland
Beantwoord op: 3 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 herstel raamovereenkomst

Vraag:

In de “Uitnodiging tot Inschrijving” beschrijft u in 1.3 de standaard contract periode van 3 jaar, en 7 maal een optionele verlening van een jaar. Dit sluit aan bij het prijzenblad. In de raamovereenkomst heeft u andere contracttermijnen opgenomen. Gezien de rangorde van documenten vragen wij u om een nieuwe raamovereenkomst op te stellen waarin de correcte termijnen zijn opgenomen.

Antwoord:

Het klopt dat de initiële looptijd 40 maanden beslaat in plaats van de 36 maanden zoals vermeld in de Uitnodiging tot Inschrijving. De 40 maanden zoals benoemd in artikel 4.2 van de Overeenkomst zijn leidend. Ook tijdens de implementatie zijn de afspraken uit de Overeenkomst geldig. De daadwerkelijk start van de Dienstverlening start uiterlijk 1 februari 2024.

Artikel 4.3 uit de Overeenkomst is aangepast en luidt als volgt:

4.3. Stadsbank heeft het eenzijdige recht om de Overeenkomst, na de in het vorige lid genoemde periode, zeven (7) maal te verlengen met een optie van 12 maanden. Stadsbank zal, als zij geen gebruik wenst te maken van de optie tot verlenging, de Leverancier hiervan minimaal drie (3) maanden van tevoren op de hoogte stellen.

Percelen: P1 Stadsbank Oost Nederland

Beantwoord op: 3 jul. 2023

Label: Contract

Ref.nr.
3

Onderwerp:
In te dienen documenten

Vraag:

In de “Uitnodiging tot inschrijving” 2.34 geeft u de indruk dat u van inschrijvers wenst dat zij een document over de migratie met de in 2.34 benoemde aspecten opneemt. Gegadigde kan dit niet relateren aan één van de casevragen en dit document is niet vermeld in “Bijlage 01 Checklist”.

Kunt u helderheid geven en bij de nvi een checklist opnemen waarin alle documenten zijn opgenomen die u wenst te ontvangen.

Antwoord:

De Inschrijver wordt verzocht om een document met de gevraagde Migratieaspecten in PDF-format in te dienen. Deze kan worden geüpload in TenderNed bij eis 2 over de kerncompetenties.

Bijgevoegd is een aangepaste checklist onder de naam Bijlage 01a - Checklist na NVI-1.

Percelen: P1 Stadsbank Oost Nederland

Beantwoord op: 3 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Format in te dienen documenten

Vraag:

U vraagt specifiek om bepaalde documenten in Word te ontvangen, gegadigde vraagt u toe te staan dat documenten in pdf format mogen worden aangeleverd zodat gegadigde er zeker van is dat de opmaak gehandhaafd blijft zoals zij dat voor ogen heeft.

Antwoord:

Niet akkoord, aanbestedende dienst wenst op basis van het Word-format eenvoudig het aantal tekens te tellen. Deze functie is niet beschikbaar in pdf-format.

Houdt er rekening mee dat de beantwoording van de vragen ook ANONIEM dient te gebeuren. Zie § 3.11.1.1 en verder.

Percelen:	P1 Stadsbank Oost Nederland
Beantwoord op:	3 jul. 2023
Label:	Inhoud